
segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: EDNALDO BRITO SOUZA 43434606572, CNPJ 27.600.122/0001-75, com endereço 
comercial na PC Cleriston Andrade, nº 120, centro, no Municipio de Caatiba, Bahia,  representado neste ato 
por Ednaldo Brito Souza, brasileiro, maior, com registro do RG sob o nº  465791689 SSP/BA e inscrito no 
CPF sob o nº 434.346.065-72. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 145/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: AILTON LOPES DA SILVA 34120459500, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito 
no CNPJ nº 19.334.330/0001-41, com endereço comercial na Rua 1, s/nº, Loteamento Cidade Nova, 
Municipio de Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Ailton Lopes da Silva, brasileiro, maior, com 
registro do RG sob o nº  0373425252 SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 341.204.595-00. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 146/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$  3.000,00 (três mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: GLEICIANE SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 03630059511, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrito no CNPJ nº 31.648.255/0001-99, com endereço comercial na Rua G, nº 11, bairro Cidade 
Nova, Municipio de Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Gleiciane Silva de Oliveira, brasileiro, 
maior, com registro do RG sob o nº  1458733823 SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 036.300.595-11. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 147/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Pregão Presencial Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: VIANA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS EIRELI, pessoa 
jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 10.754.716/0001-38, com endereço comercial na AV. 
Otávio Santos, s/n, bairro Recreio, Vitória da Conquista, Bahia,  representado neste ato por Idelson Viana 
Fernandes Filho, portador do Registro Geral ‘RG’ sob o nº 181075598 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 
350.586.505-25. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 148/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 128.700,00 (cento e vinte e oito mil e setecentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
Dispensa de Licitação Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: LEANDRO SANTOS COSTA 05264366543, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito 
no CNPJ nº 31.647.762/0001-08, com endereço comercial na Fazenda Boa Vista, s/n Municipio de Caatiba, 
Bahia,  representado neste ato por Leandro Santos Costa, brasileiro, maior, com registro do RG sob o nº 
1328355754 SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 052.643.665-43. 
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa ou pessoa física para a locação de veículos 
para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 149/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: CLEITON SILVA DE SOUZA, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF sob o 
nº 251.807.465-15, brasileiro, maior,com registro do RG sob o nº 1391427114 SSP/BA, domiciliado a Rua 
Lelio Brito, nº 58, Bairro Panorama, Município de Caatiba - Bahia. 
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa ou pessoa física para a locação de veículos 
para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 150/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$  3.900,00 (três mil e novecentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: ALEXANDRE ASTERIO NETO 69412375891, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 27.601.366/0001-72, com endereço comercial na Rua Lélio Brito, nº 94, bairro 
Panorama, Municipio de Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Alexandre Asterio Neto, brasileiro, 
maior, com registro do RG sob o nº 61317640 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 694.123.758-91. 
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa ou pessoa física para a locação de veículos 
para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 151/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: SABINO NUNES DE ANDRADE, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF sob 
o nº 193.412.128-20, brasileiro, maior, domiciliado a Rua Iris Silveira, nº 370, Bairro Rural, Município de 
Caatiba - Bahia. 
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa ou pessoa física para a locação de veículos 
para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 152/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 4.530,00 (quatro mil quinhentos e trinta reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: RENATO DE OLIVEIRA LIMA 01010215507, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 31.222.123/0001-09, com endereço comercial na Fazenda Quatro Irmãos, s/nº, cidade 
de Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Renato de Oliveira Lima, brasileiro, maior, com registro do 
RG sob o nº 501982036 SSP/SP inscrito no CPF sob o nº 010.102.155-07. 
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa ou pessoa física para a locação de veículos 
para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 153/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$  3.000,00 (três mil reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: Daniel Almeida Soares, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF sob o nº 
005.255.417-13, brasileiro, maior,  domiciliado a Fazenda Serra Pelada, s/nº, Bairro Rural, Município de 
Caatiba - Bahia. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 154/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: ROBERIO FERREIRA DE ALMEIDA 26476775812, pessoa jurídica de direito 
privado, Inscrito no CNPJ nº 27.567.939/0001-99, com endereço comercial na Praça Cleriston Andrade, nº 
02, Bairro Centro, Municípo de Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Robério Ferreira de Almeida, 
brasileiro, maior,com registro do RG sob o nº 53662413 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 029.969.295-78. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 155/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: EDILSON DE ALMEIDA SANTOS, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF 
sob o nº 264.434.208-29, brasileiro, maior,  domiciliado a Loteamento Cidade Nova, nº 301, Bairro 
Panorama, Município de Caatiba - Bahia. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 156/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: VILSON CAMPOS SOUSA 43438237504, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito 
no CNPJ nº 28.462.003/0001-66, com endereço comercial na Fazenda Riacho do Peneiro, s/n°, Zona Rural, 
municípo de Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Vilson Campos Sousa, brasileira, maior,com 
registro do RG sob o nº 1508642800 SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 434.382.375-04. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 157/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: EDILSON BRITO SOUZA 03793765806, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no 
CNPJ nº 27.599.788/0001-50, com endereço comercial na Rua Regis Pacheco, n° 25, Bairro Centro, 
Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Edilson Brito Souza, brasileiro, maior,com registro do RG sob o 
nº 138833729 SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 037.937.658-06. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 158/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC



segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: ADRIANO FERREIRA DO NASCIMENTO, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito 
no CNPJ nº 27.411.939/0001-03, com endereço comercial na Fazenda Serra Pelada, s/n,  Bairro Rural, 
Caatiba, Bahia,  representado neste ato por Adriano Ferreira do Nascimento, brasileiro, maior, inscrito no 
CPF sob o nº 004.512.615-18. 
OBJETO: locação de veículos para o transporte diverso, atendendo as demandas das secretarias 
municipais. 
Nº DO CONTRATO: Nº 159/2018 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018 
VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
DATA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018 - SRP 
Caatiba – Bahia, 11 de outubro de 2018. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668C767041E78B97AD970134A890FBC


		2018-11-12T16:33:13-0300




